審23-0081

2023年4月3日

都道府県サッカー協会 審判委員長 各位

都道府県サッカー協会 事務局 各位

写） 地域サッカー協会 審判委員長 各位

    地域サッカー協会 事務局 各位

公益財団法人日本サッカー協会

審判部

審判物品の販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より格別のご協力をいただき、

ありがとうございます。

この度は、審判員、審判インストラクター向け審判物品の販売終了についてご連絡を致します。

詳細については下記をご参照ください。

内容ご確認の上、都道府県協会内にて、担当者様への情報共有をお願いいたします。

何卒、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

敬具

記

■販売終了の審判物品

1. REFEREES DIARY（サッカー審判用）

2. REFEREES DIARY（フットサル審判用）

3. REFEREES DIARY（審判インストラクター審判用）

4. REFEREES DIARY補充用（サッカー審判用）

5. REFEREES DIARY補充用（フットサル審判用）

6. REFEREES DIARY補充用（審判インストラクター用）

7. サッカー競技規則（英語版）

「REFEREES DIARY」は、2023年12月をもって販売を終了します。今後は、レフェリーノート、

アセッサーノートをご利用ください。

また、「サッカー競技規則（英語版）」も同様に販売を終了します。英語版はIFABサイトにてつね

に最新のものが確認いただけますので、こちらをご参照ください。

（IFABサイト：https://www.theifab.com/ ）

なお、2023年12月を待たずに在庫がなくなり次第終了となりますので、予めご了承ください。

REFEREES DIARY

REFEREES DIARY 補充用

https://www.theifab.com/

■その他

・競技規則電子化に伴い、電子コンテツの充実をし、競技規則の理解浸透をより一層は図ってい

きます。需要もありますので、引き続き最新の競技規則冊子はご購入いただけるように対応して

いきます。

・引き続き、審判登録情報（Kickoff）の更新にご協力ください。

■本件に関する問い合わせ

 公益財団法人日本サッカー協会 審判部 Tel：03-3830-1811

以上